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Dziś przeżywamy Pierwszą Niedzielę Miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja

Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach Adoracji o godz. 11.20 różaniec. Po Mszy św. o godz. 12:00 procesja Eucharystyczna i

zmianka różańcowa. Dziś rozpoczął się październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Niech nasze zaangażowanie w tą modlitwę będzie

odpowiedzią na wielokrotne wołanie Maryi pod czas objawień w różnych sanktuariach świata o odmawianie różańca. Serdecznie

zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych do włączenia się we wspólną modlitwę różańcową . W dni powszednie różaniec  o godz. 17:15,

w niedzielę o godz. 11.20. Na stoliku z prasą  jest też grafik, na który mogą zapisać się poszczególne grupy  lub osoby, które chciałby

przewodniczyć tej modlitwie. Dzieci po każdym różańcu będą otrzymywały okolicznościowe obrazki. W najbliższą niedzielę na Mszę

św. o  12:00 a wcześniej na różaniec  zapraszamy dzieci przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. z  klas II  wraz z

rodzicami,  a później na krótkie spotkanie formacyjne. W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota Miesiąca,

nabożeństwa okolicznościowe będą połączone z różańcem o godz. 17.15.   Spowiedź w Pierwszy Piątek od godz. 17.00. W najbliższa

sobotę wyjątkowo różaniec o godz. 17.30. W pierwszy czwartek odbędzie się też uroczyste błogosławieństwo nowej wspólnoty

powstałej w ramach Apostolatu modlitwy i postu za kapłanów „Złota Róża”  Za tydzień na kwadrans przed każdą Mszą św. będziemy

się modlić za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach Od 1 października przyjmujemy już intencje na nowy rok

kalendarzowy. Ze względu na duże początkowe zainteresowanie intencje będą przyjmowane w kancelarii parafialnej na plebanii, po

każdej Mszy św. w zakrystii tylko sprawy bieżące. Przyjmujemy zasadę rezerwacji tylko dwóch Mszy w niedziele i święta nakazane od

rodziny.  Przy rezerwacji będziemy prosili o nr telefonu do kontaktu. Próba scholii dziecięco – młodzieżowej w niedzielę za tydzień o

godz. 11.05 w sali za kościołem. Zapraszamy dotychczasowych członków scholii jak i nowe chętne osoby. (Uprzedzając chcemy

powiedzieć, że mamy już zaproszenie na wspólny wyjazd i występ w bardzo pięknym kościele,  ale więcej szczegółów na razie niech

zostanie niespodzianką, konieczne jest jednak wzmocnienie składu i przygotowanie programu.) Zachęcam do sięgnięcia po Echo

Katolickie i inne katolickie czasopisma i książki znajdujące się na stoliku z prasą. Składamy  serdeczne podziękowania za ofiary złożone

w biegłą niedzielę na tace na budowę nowego domu parafialnego, w ramach zbiórki na poszczególnych ulicach oraz  indywidualne

ofiary i wpłaty na konto prafii.  Dziękujemy Wszystkim bardzo serdecznie i prośmy Boga w modlitwie aby błogosławił wszystkim

dobrodziejom.  
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